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W ramach XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży rozgrywanej w Świdwinie w dniach 11-14 maja,
będącej jednocześnie Mistrzostwami Polski w kategorii Kadetów reprezentacja Małopolski wywalczyła
łącznie 6 krążków złoty medal wywalczyły zawodniczki UKS Gryf Gdów w rywalizacji drużynowej. Triumf
tenisistek stołowych z Gdowa jest tym większym sukcesem, gdyż zespół w składzie Mielna Gaj i Izabela
Perz rozstawiony był z siódmym numerem startowym. W finałowym meczu podopieczne Daniela Bąka
pokonały Bogorię Grodzisk Mazowiecki 3:1. Należy także nadmienić, brązowe medale w rywalizacji
drużynowej wywalczyły zawodniczki KS Bronowianka Kraków w składzie Matylda Hadryś, Julia Wiktor,
Magdalena Idzik.



W rywalizacji indywidualnej Mistrzostw Polski Kadetów z kolejnego złota cieszyły się zawodniczki UKS
Gryfu Gdów, gdzie Milena Gaj i Izabela Perz tym razem zostały Mistrzyniami Polski w grze podwójnej. W
tej samej konkurencji brąz wywalczyła zawodniczka KS Bronowianka Kraków - Matylda Hadryś, grając w
parze z Natalią Brzezińską z Dekorglassu Działdowo. 


Należy wspomnieć, że Indywidualną Wicemistrzynią Polski została Matylda Hadryś, dla której po
medalach w grze drużynowej i podwójnej był to trzeci krążek podczas tegorocznej imprezy. Całość
sukcesów dopełnia srebro Mileny Gaj w grze mieszanej w parze z Mateuszem Sakowiczem (Dekorglass
Działdowo). 


W dniach 19-21 maja w Rzeszowie odbywały się Mistrzostwa Polski w kategorii młodzików, gdzie
małopolscy zawodnicy także stawali na podium we wszystkich konkurencjach. Indywidualnie Jan Mrugała
(KS Gorce Nowy Targ) wywalczył srebro, natomiast Zuzanna Piekarczyk (MKS Skawa Wadowice) i Natalia
Bartoszko (KS Bronowianka Kraków) stanęły na najniższym stopniu podium. W grach podwójnych Jan
Mrugała w parze z Jakubem Doboszem (Bogoria Grodzisk Mazowiecki) zostali Wicemistrzami Polski, zaś
Jakub Turecki (UKS Gryf Gdów) i Hubert Kwieciński (Wicher Lisiec Wielki) zdobyli brązowe medale.
Mistrzyniami Polski w grze podwójnej młodziczek została Natalia Bartoszko (KS Bronowianka Kraków) i
Julia Rogulska (LUKS Chełmno), zaś Aleksandra Makar (MLKS Nurt Przemyśl) i Zuzanna Piekarczyk (MKS
Skawa Wadowice) wywalczyły brązowy medal. 


Drużynowo zespoły Bronowianki Kraków (Natalia Bartoszko i Nicol Bartoszko) oraz Gorców Nowy Targ
(Jan Mrugała, Antoni Kuros, Bartosz Kowalczyk) wywalczyły brązowe medale.


Do pobrania: wyniki
młodzików i kadetów.


Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. 
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Zdjęcia: PZTS oraz Gryf Gdów
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